АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЩИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 марта 2019 года                                          № 17

Об отмене нормативных правовых актов в сфере организации ритуальных услуг

На основании соглашения №93 о передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения в части содержания мест захоронения на территории поселения от 07.02.2019 , заключенного между администрацией Урюпинского муниципального района Волгоградской области и администрацией Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Решение Совета депутатов Лощиновского сельского поселения от 24.05.2017 №94/100» «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Лощиновского сельского поселения»отменить.
2.Постановление администрации Лощиновского сельского поселения от 18.08.2017 №29» Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы  Лощиновского сельского поселения	              О.В.Набиева